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Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

 

Rektör 

Eğitimin öneminin toplumlar nezdinde daha ön plana çıkmaya baĢladığı ve kültürel geliĢimini 

sağlayan toplumların refah ve geliĢmiĢlik düzeylerinin hızla arttığı bir dönemde Iğdır‟da dinamik ve 

yeni bir değer olarak yükselmekte olan Üniversitemiz, 2008 yılında kurulmuĢtur. 

Bilim ve teknolojinin her geçen gün hızla geliĢtiği modern toplumlarda üniversitelerin üstlenmiĢ 

oldukları görev ve sorumluluklar da aynı ölçüde artmaktadır. Üniversiteler artık sadece bilginin 

üretildiği yerler olmaktan çıkmıĢ aynı zamanda bilginin dağıtıldığı ve pazarlandığı merkez olma 

misyonunu da üstlenmiĢtir. Bu nedenle günümüzde bütün toplumların üniversitelerden eğitim-

öğretim ve bilimsel araĢtırma faaliyetleri dıĢında ürettiği bilgiyi gerçek hayata indirgeyerek ondan 

pozitif geri dönüĢüm alabilen farklı beklentileri de söz konusudur.  

Genç bir üniversite olmasına rağmen Iğdır Üniversitesi de kurulduğu tarihten itibaren bilgi 

toplumlarının gerektirdiği Ģekilde eğitim-öğretim kalitesiyle donanmıĢ, evrensel değerlerle milli 

değerleri aynı potada eriterek günlük davranıĢlarına yansıtmıĢ, toplumsal ve kültürel değerlere 

bağlı, sorgulayan, araĢtıran ve giriĢimci bir ruha sahip olan, hem kiĢisel hem de mesleki alt yapısını 

çağın gereklerine göre dizayn etmiĢ bireyleri yetiĢtirmeyi gaye edinmiĢtir. Bu anlamda 

Üniversitemiz hem fiziki Ģartları hem de eğitim-öğretim kadrosunu elinden geldiği kadar çağın 

gereklerine göre Ģekillendirmeye çalıĢmaktadır. 

Kamu mali sisteminin yapılandırılması çalıĢmaları çerçevesinde 5018 Sayılı Kanun ile saydam 

ve hesap verilebilir bir kamu idaresi modellemesi çerçevesinde kamuoyuna faaliyetlerimiz hakkında 

bilgi vermek amacıyla “Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” 

uyarınca hazırlanan Üniversitemiz “2017 Yılı Ġdare Faaliyet Raporu” nu kamuoyunun bilgisine 

saygıyla arz ederim. 





 Iğdır Üniversitesinin temeli, Iğdır Meslek Yüksekokulu‟na dayanır. 1995 yılında Kafkas 

Üniversitesi‟ne bağlı olarak kurulan Iğdır Meslek Yüksekokulu ilk yılında sadece 

ĠĢletmecilik bölümüyle, 20 öğrencisine, 16 okutman, 1 hizmetli ve 1 memur ile hizmet 

vermeye baĢlamıĢtır. 

2001 Yılından itibaren süren çalıĢmalar sonucunda  verimli tarım alanlarına sahip ilimiz 

Kafkas Üniversitesine bağlı olarak Iğdır Ziraat Fakültesi kurulmuĢtur.  

Anayasanın  130. Maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu‟nun 13. Maddesi 

uyarınca 2008 tarihinde Prof. Dr. Ġbrahim Hakkı YILMAZ  Iğdır Üniversitesi Rektörü 

olarak atanmıĢtır. Iğdır Üniversitesinin kurulması ile daha önce Kafkas Üniversitesine 

bağlı olarak eğitim veren Ziraat Fakültesi Iğdır Üniversitesine bağlanarak eğitim 

öğretime devam etmiĢtir. Iğdır Üniversitesinin kurulması ile  Mühendislik  ve Ġlahiyat 

Fakültelerinde  ÖSS kontenjanında öğrenci alarak eğitimine devam etmiĢtir.    

 

Iğdır Üniversitesi olarak bugün; 6194 öğrencisi , 206  idari personel , 293 

akademik personel  ile  GELECEĞE GÜVENLE BAKMAYA 10. YILIMIZDA  

DEVAM EDĠYORUZ ! 

1995 

2006 

2008 

2008 

2012 

2018 

2017 2016 yılında görev süresinin dolması nedeni ile 130. maddesi gereğince yerine Prof. Dr. 

Mehmet Hakkı ALMA rektör olarak atanmıĢtır.  

2008 yılında rektör olarak atanan Ġbrahim Hakkı YILMAZ  2012  yılında yeniden 

seçilerek  yeniden rektör olarak atanmıĢtır. Aynı yıl Bakanlar Kurulu kararı ile Iğdır 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile Beden Eğitimi Yüksekokulu üniversitemiz 

bünyesinde kurulmuĢtur 

  

25.10.2010 tarihinde Bakanlar Kurulu kararı ile Iğdır Üniversitesi bünyesinde Fen 

Edebiyat Fakültesi kurulmuĢ 2011 yılında  YÖK kararı ile bölüm ve anabilim dalları 

açılmıĢtır. 

2010 

14.11.2011 tarihinde 2011/2471 karar sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Iğdır 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi kurulmuĢtur.    
2011 

2013 

Iğdır Meslek  Yüksekokulu bünyesinden ayrılarak  Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu kurulmuĢtur.  Ayrıca Yüksek Öğretim Kurulunun 15.05.2013 tarihli 

yazısı ile Tuzluca Meslek Yüksekokulunun açılması uygun bulunmuĢ ve 01.10.2013 

tarihinde açılmıĢtır.  



7 FAKÜLTE : 

 Fen –Edebiyat Fakültesi 

 Ġlahiyat Fakültesi,  

 Mühendislik  Fakültesi,  

 Turizm Fakültesi 

 Güzel Sanatlar Fakültesi 

 Ġktisadi ve Ġdari  Bilimler Fakültesi 

 Ziraat Fakültesi 

 3 ENSTĠTÜ : 

 Fen Bilimleri Enstitüsü,  

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2 YÜKSEKOKUL : 

 Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu  

 Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 

4  MESLEK YÜKSEKOKULU : 

 Iğdır Meslek Yüksekokulu,  

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,  

 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, 

 Tuzluca  Meslek Yüksekokulu,  

Toplam 24 Akademik Birim 

AKADEMĠK BĠRĠMLER 
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8  ARAġTIRMA MERKEZĠ : 

 Tarımsal Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 Caferilik Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 Çevre Sorunları Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 Ağrı Dağı Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 AraĢtırma Laboratuvarı Uygulama ve AraĢtırma Merkezi, 

 Sürekli Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 Kariyer Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  

 Türkçe Eğitim Uygulama ve AraĢtırma Merkezi,  



Rektörlük Binası 



Genel Bilgiler 

Geçmişten bugüne bölgenin sahip olduğu 

kültürel zenginlikleri kullanan, temel 

değerlerinden ödün vermeden çağdaş 

sanat, bilim ve teknoloji alanında donanımlı, 

değişime ve gelişime açık birikimlerini 

toplum yararına kullanan bireyler yetiştiren 

ve mensubu olmaktan onur duyulan bir 

üniversite olmaktır.. 

Ülkemiz ve bölgenin gelişimine fikir, 

düşünce, teknoloji geliştirme ve uygulama 

açısından katkıda bulunmak, uluslararası bir 

üniversite olmanın temellerini atarak ileride 

cazip ve bölgesinde lider bir üniversite 

olmaktır..  
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Ziraat Fakültesi Binası 



 1. Yüksek Öğretim Kurumları‟nın Görevleri 

  

 ÇağdaĢ uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime 

dayalı çeĢitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma, yayım ve 

danıĢmanlık yapmak, 

 

 Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik Ģekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiĢtirmek, 

  

 Türk toplumunun yaĢam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

  

 Örgün,  yaygın,  sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileĢme 

ve tarımda modernleĢme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 

 Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliĢmesini ilgilendiren sorunlarını diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yaparak, kamu 

kuruluĢlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araĢtırma  konusu  

yapmak,  sonuçlarını  toplumun  yararına  sunmak  ve  kamu  kuruluĢlarınca  

istenecek inceleme ve araĢtırmaları sonuçlandırarak düĢüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

 

 Eğitim-öğretim  seferberliği içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim  

hizmetini  üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
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 Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliĢmesine ve yörelerin ihtiyaçlarına  uygun  

meslek  elemanlarının yetiĢmesine  ve  bilgilerinin  geliĢmesine  katkıda  

bulunmak;  sanayi,  tarım  ve  sağlık  hizmetleri  ile  diğer hizmetlerde 

modernleĢmeyi,  üretimde  artıĢı  sağlayacak  çalıĢma ve  programlar  yapmak,  

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iĢbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

  

   Eğitim teknolojisini üretmek, geliĢtirmek, kullanmak ve yaygınlaĢtırmak, 

  

    Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını 

geliĢtirmek, döner sermaye iĢletmelerini kurmak,  verimli çalıĢtırmak  ve  bu  

faaliyetlerin  geliĢtirilmesine  iliĢkin  gerekli  düzenlemeleri yapmaktır. 

  

   2.  Üniversite Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

  

    2.1. Rektör 

  Devlet üniversitelerinde rektör, Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilen, 

profesör olarak en az üç yıl görev yapmıĢ üç aday arasından CumhurbaĢkanınca 

atanır. Bir aylık sürede önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim 

Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde 

CumhurbaĢkanınca doğrudan atama yapılır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi 

sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet 

üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kiĢiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan 

üniversitelerde rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve 

Yükseköğretim Kurulunun olumlu görüĢü üzerine CumhurbaĢkanı tarafından 

atanır.  
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 Görev, yetki ve sorumlulukları : 

 

 Üniversite  kurullarına  baĢkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluĢlarının  

kararlarını  uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek  karara 

bağlamak ve üniversiteye bağlı  kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı 

sağlamak, 

 

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası  Kurul‟ a bilgi 

vermek, 

 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini 

aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kurulu‟ na sunmak, 

  

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya 

bunlara yeni görevler vermek, 

 

 Üniversitenin  birimleri  ve  her  düzeydeki  personeli  üzerinde  genel  gözetim  

ve  denetim  görevini yapmak, 
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Rektörlerin yaĢ haddi 67‟ dir. Ancak rektör olarak atanmıĢ olanlarda görev 

süreleri bitinceye kadar yaĢ haddi aranmaz. 

  

Rektör, çalıĢmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı 

profesörleri arasından en çok üç kiĢiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak 

kaydıyla rektör yardımcısı olarak seçer. Ancak, merkezi açıköğretim yapmakla 

görevli üniversitelerde, gerekli hallerde rektör tarafından beĢ rektör yardımcısı 

seçilebilir. Rektör yardımcıları, rektör tarafından atanır. 

  

Rektör, görevi baĢında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil 

bırakır. Rektör görevi baĢından iki haftadan fazla uzaklaĢtığında Yükseköğretim 

Kuruluna bilgi verir. Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır.. 

 



 Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

 

 Üniversitenin  ve  bağlı  birimlerin  öğretim  kapasitesinin  rasyonel  bir  Ģekilde  

kullanılmasında  ve geliĢtirilmesinde,   öğrencilere   gerekli   sosyal   hizmetlerin   

sağlanmasında,   gerektiği   zaman   güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-

öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke  ve   

hedefleri   doğrultusunda   planlanıp   yürütülmesinde,   bilimsel  ve  idari   

gözetim  ve  denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

2.2  Senato 

  

KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

 

Senato, rektörün baĢkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte  kurullarınca  üç  yıl  için  seçilecek  birer  öğretim  üyesi  ile  

rektörlüğe  bağlı  enstitü ve  yüksekokul müdürlerinden teĢekkül eder. 

Senato her eğitim-öğretim yılı baĢında ve sonunda olmak üzere yılda en az 

iki defa  toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 

 

      Görevleri:  

 

 Üniversitenin eğitim-öğretim,  bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları  

hakkında karar almak,  

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun, yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete„ de yayımlanarak yürürlüğe girecek 

olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 
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 Bir sınava bağlı  olmayan fahri  akademik  unvanlar vermek ve fakülte  

kurullarının  bu konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü, yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1 Rektör Prof.Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

2 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Selim ERDOĞAN 

3 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Genber KERĠMLĠ  

4 Rektör Yardımcısı Prof.Dr. ġükrü Ġsmail ĠPEK  

5 Turizm Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

6 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ömer Rıza AKGÜN 

7 Ġlahiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. ġükrü Ġsmail ĠPEK  

8 Fen Edebiyat Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ömer GÜNDOĞDU 

9 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Selim ERDOĞAN 

10 Mühendislik Fakültesi Dekan V. Prof.Dr. Ömer GÜNDOĞDU 

11 Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Sulhattin YAġAR  

12 Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür V. Doç. Dr. Süleyman TEMEL 

13 Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdür V. Yrd.Doç. Ümit YILDIKO 

14 Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Yrd.Doç. Haktan SEVĠNÇ 

15 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokul Müdür V. Doç. Dr. Alper Cenç GÜRKAN 

16 Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürü Doç Dr. Ahmet Metin KUMLAY 

17 Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Yrd. Doç Dr Bahri GÜR  

18 Tuzluca Meslek Yüksekokulu Müdür V. Yrd. Doç. Fikret TÜRKAN 

19 Iğdır MYO Müdürü Öğr.Gör. Dinçer ATASOY  

20 Iğdır Teknik Bilimler M.Y.O.Müdür V. Öğt.Gör. Mustafa ÖCAL  

21 Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Devlet ÇIRALOĞLU  

22 Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr. Ali ĠPEK  

23 Ġlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç .Dr. Zeki TAN  

24 Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç. Dr. Celalettin GÖZÜAÇIK  

25 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç Dr. Haktan SEVĠNÇ  

26 Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi  Yrd. Doç Dr. GülĢen BAYAT  

27 Genel Sekreter V. Öğr.Gör. Mehmet KURT  
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Senato Üyelerimiz : (Aralık 2017) 



  2.3.  Üniversite Yönetim Kurulu 

   KuruluĢ ve iĢleyiĢi : 

  Üniversite yönetim kurulu; rektörün baĢkanlığında dekanlardan,  

üniversiteye bağlı değiĢik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek Ģekilde 

senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluĢur. 

  Rektör  gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

 Rektör yardımcıları oy  hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katıla- 

bilirler. 

  Görevleri  : 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, 

belirlenen  plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise 

mütevelli heyetine sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek kesin  karara bağlamak, bu kanun ile verilen diğer görevleri 

yapmaktır.   

Yönetim Kurulu Üyelerimiz : (Aralık 2017) 

1  Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

2 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selim ERDOĞAN    

3 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Genber KERĠMLĠ 

4 Rektör  Yardımcısı  Prof. Dr. ġükrü Ġsmail ĠPEK  

5 Turizm Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA         

6 Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ömer Rıza AKGÜN 

7 Ġlahiyat Fakültesi Dekan V.  Prof. Dr. ġükrü Ġsmail ĠPEK    

8 Fen Edebiyat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ömer GÜNDOĞDU 

9 Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Sulhattin YAġAR 

10 Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Dekan V.  Prof. Dr. Selim ERDOĞAN 

11 Mühendislik Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Ömer GÜNDOĞDU 
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2017 Yılı Bahar  Şenlikleri 



Uygulama Oteli  



1. Fiziksel Yapı 

1.1. Eğitim Alanları 

Eğitim Alanı 

Kapasitesi       

(Adet) 

0-50  

(KiĢi) 

51-75 

(KiĢi) 

76-100 

(KiĢi) 

101-150 

(KiĢi) 

151-250 

(KiĢi) 

250 ve 

Üzeri 

(KiĢi) 

Anfi  --- 2 3 --- 
--- 

 
--- 

Sınıf  46 15 --- --- --- --- 

Bilgisayar  

Laboratuvarı 
6 --- --- --- --- --- 

Diğer 

Laboratuvar 
20 5 --- --- --- --- 

TOPLAM 66 22 3 --- --- --- 

 Tablo 1 : Eğitim Alanları (Derslikler) 
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ALUM Laboratuvarı 

MYO Derslik 



1.2. Sosyal Alanlar  

Yemekhaneler 

Öğrenci Yemekhane Sayısı 3 Adet 

Öğrenci Yemekhane Alanı 911 m² 

Öğrenci Yemekhane Kapasitesi 3.100 KiĢi 

Personel Yemekhane Sayısı 4 Adet 

Personel Yemekhane Alanı 300 m² 

Personel Yemekhane Kapasitesi 400 KiĢi 

Tablo 2 : Sosyal Alanlar 

Kantinler ve Kafeteryalar                                 Toplam                                 Birim 

Kantin Sayısı 4 Adet 

Kantin Alanı Toplamı 900 m² 

Kafeterya Sayısı ---- Adet 

Kafeterya Alanı Toplamı ---- m² 

Misafirhaneler 

Misafirhane Sayısı 1 Adet 

Misafirhane Kapasitesi 84 KiĢi 
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Medikososyal Binası Yemekhane 



Bölümler Sayısı (Adet) Üye Sayısı (KiĢi) 

Öğrenci Kulüpleri 30 200 

Üniversitemiz öğrencilerinin, toplumsal ve kültürel geliĢmelerine yardım 

etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı niteliklere 

sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla kurulan Öğrenci Topluluk 

sayısı  2017 yılında 30 adettir. Bu Topluluklar yıl boyunca akademik danıĢmanları 

gözetiminde çalıĢmalarını sürdürmektedir.  

Tablo 3 : Sosyal Faaliyetler 
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Metafor Sergisi 



ÖĞRENCİ 
TOPLULUKLARI 

SAYISI 

30 
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• İDEAL GENÇLİK TOPLLUĞU 

• FOTOĞRAFÇILIK VE SİNEMA 
TOPLULUĞU 

• KÖPRÜ TOPLULUĞU 

• SOSYAL HAREKETLER 
TOPLULUĞU 

• TİYATRO TOPLULUĞU  

• EDEBİYAT TOPLULUĞU 

• ERASMUS TOPLULUĞU 

• ARAMA KURTARMA 
TOPLULUĞU 

• YEŞİLAY TOPLULUĞU 

• GENÇ LİDER TOPLULUĞU 

• EKONOMİ TOPLULUĞU 

• GENÇ VİZYONERLER 
TOPLULUĞU 

• İLİM VE MEDENİYET 
TOPLULUĞU 

• AKADEMİK GELİŞİM TOPLULUĞU 

• TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ 

• GENÇ TEMA ÖĞRENCİ KULÜBÜ 

• GENÇ MÜTEFEKKİR TOPLULUĞU  

• KÜLTÜR VE MEDENİYET 
TOPLULUĞU 

• GENÇ MÜHENDİSLER 
TOPLULUĞU 

• LÖSEV GÖNÜLLÜLERİ 
TOPLULUĞU 

• TARIM TOPLULUĞU 

• HAVACILIK TOPLULUĞU 

• KİTAP DOSTLARI TOPLULUĞU 

• SOSYAL HİZMETLER 
TOPLULUĞU  

• SAĞLIK TOPLULUĞU 

• SANAT SOKAĞI TOPLULUĞU 

 

• BİSİKLET VE DAĞCILIK KULÜBÜ 

• KAYAK TOPLULUĞU 

• BİR ÇOCUK BİR DÜNYA 
TOPLULUĞU 

• YAŞAM BOYU SPOR 
TOPLULUĞU  



1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları  

  
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

(KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) (KiĢi) 

Toplantı 

Salonu 
1 --- --- --- --- --- 

Konferans 

Salonu 
2 --- 100 --- --- 360 

TOPLAM 3 --- 100 --- --- 360 

Tablo 4 : Toplantı – Konferans Salonları 

1.3. Hizmet Alanları  

1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

Kullanan Sayısı 

(KiĢi) 

ÇalıĢma Odası 210 4.200 420 

Tablo 5 : Akademik Personel Hizmet Alanları 
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Karaağaç Kampüsü  Konferans Salonu 



1.3.2. Ġdari Personel Hizmet Alanları  

Hizmet Alanları  
Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m²) 

 

Kullanan Sayısı  

(KiĢi) 

 

ÇalıĢma Odası 224 5.152 448 

Tablo 6 : İdari Personel Hizmet Alanları 

1.4. Ambarlar  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Ambar 27 486 

Tablo 7 : Ambarlar 
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Turizm  Fakültesi Uygulama Oteli 



1.5. ArĢivler  

1.6. Atölyeler  

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 ArĢiv 20 360 

 Hizmet Alanları 
Sayısı  

(Adet) 

Alanı 

 (m²) 

 Atölye 20 2.500 

Tablo 8 : Arşivler 

Tablo 9 : Atölyeler 
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Melekli   Tarımsal Uygulama ve Araştırma  Alanı 



2. TeĢkilat Yapısı 
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LĠSANS ADI 

1 
VMware ESXi hostlarında bulunan tüm sanal sunucuların yedeklerinin alınması için 

Acronis Backup yazılımı kuruldu.  

2 
Windows Server 2012 R2 olarak hizmet veren 2 adet DNS ve DHCP sunucusu hiçbir veri 

kaybı olmadan Windows Server 2016 sürümüne yükseltildi.  

3 DıĢarıdan kurum ağına güvenli eriĢim sağlanması için SSL VPN hizmeti devreye alındı.  

4 
Mevcutta kurulu olan pfSense tamamen devre dıĢı bırakılarak kurum ağının yönetimi tek 

bir noktadan sağlanmaya baĢlandı.  

6 
Ağ ve Cihaz Analizi için yeni bir sunucunun ve açık kaynak kodlu yazılımın kurulması ve 

hizmete alınması.  

7 100 Mb olan internet hızı 150mb sn. çıkarıldı.  

8 100 Mb olan internet hızı 150mb sn. çıkarıldı.  

9 Loglama devreye alındı.  

10 Sunuculardaki Güvenlk açıkları ile ilgili çalıĢmalar yapıldı.  

11 Ziraat fakültesindeki arızalı yedekleme cihazı çalıĢır duruma getirildi.  

12 Uygulama otelindeki Wifi Sıkıntısı giderildi.  

13 Hayvan Hastanesine internet eriĢimi sağlandı.  

14 Devre dıĢı olan araç tanıma devreye alındı.  

15 Kampüs kart yazılımdaki sıkıntılar ile ilgili çalıĢma yapıldı.  

16 Misafirler için Wifi misafir karĢılama ekranı ayarlandı.  

17  
E-posta talebinde bulunan idari ve akademik personellere kurum E-mail tanımlamaları 

yapıldı.  

3.1. Yazılımlar ve Yapılan ĠĢlemler 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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3.2. Bilgisayarlar  

Tablo 10 : Bilgisayarlar 

Bilgisayarlar 
Sayısı 

(Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 449 

TaĢınabilir Bilgisayar 191 

TOPLAM 640 
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Çağrı Merkezi Atölyesi 



3.3 Kütüphane Kaynakları 

Kitap  13.213 

Basılı Periyodik Yayın --- 

Elektronik Yayın Sayısı 165.100 

Sayısı  

(Adet) 

Tablo 11 : Kütüphane Kaynakları 
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Ziraat Fakültesi Kütüphanesi 



3.4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Ġdari ve  Eğitim 

Amaçlı  

Yazıcılar --- --- 11 

Projeksiyon --- --- 191 

Baskı Makinesi --- --- 1 

Fotokopi Makinesi --- --- 46 

Telefon --- --- 443  

Tablet  --- --- 3 

Fotoğraf Makinesi --- --- 16 

Kameralar --- --- 13 

Televizyonlar --- --- 26 

Tarayıcılar --- --- 8 

Müzik Setleri --- --- 4 

Güç Kaynağı  --- --- 24 

Harici Disk Switch 

Anahtar 
--- --- 26 

Server Sistemleri --- --- 3 

Santral --- --- 2 

Tablo 12 : Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
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Ziraat Fakültesi Laboratuvar 



4. Ġnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel Sayıları 

Kadrolar Kadroların Doluluk Miktarına Göre 

Dolu BoĢ Toplam 

Profesör 13 10 23 

Doçent 8 22 30 

Yrd. Doçent 83 39 122 

Öğretim Görevlisi 69 71 140 

Okutman 8 37 45 

Çevirici 1 -- 1 

Eğitim- Öğretim Plan. 1 -- 1 

AraĢtırma Görevlisi 105 97 202 

Uzman 5 12 17 

TOPLAM 293 288 581 

Tablo 13 : Akademik Personel Sayıları (Aralık 2017) 

AKADEMİK 
PERSONEL 

SAYIMIZ 293 
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İlahiyat Fakültesi 



4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayıları 

Tablo 14 : Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları (Aralık 2017) 

ÜNVAN GELDĠĞĠ ÜLKE ÇALIġTIĞI BĠRĠM KĠġĠ SAYISI 

DOÇENT SURĠYE Mühendislik Fakültesi 1 

YARDIMCI DOÇENT 

SURĠYE Ġlahiyat Fakültesi 1 

AZERBAYCAN Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi  1 

ÖĞRETĠM 

GÖREVLĠSĠ 

SURĠYE 

 

Ġlahiyat Fakültesi 

 
1 

SURĠYE 

 

Ġlahiyat Fakültesi 

 
1 

FĠLĠSTĠN Teknik Bilimler MYO 1 

FAS 
Ġlahiyat Fakültesi 

 
1 

TOPLAM 7 
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Iğdır’da Sonbahar 



4.3. Akademik Personellerin Görev Yeri Dağılımı 

Tablo 15 : Akademik Personellerin Görev Yeri Dağılımı 

* 2547 Sayılı Kanun’un 35., 39., 40. maddeleri uyarınca bir ay ve üzeri süre ile görevli personel sayısıdır. 
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Fakülte/yüksekokul/MYO Unvan Cinsiyet Toplam 

Erkek Kadın 

  

Ziraat Fakültesi 
Profesör 4   4 

Doçent 6   6 

Yrd.Doç. 18 8 26 

Arş.Gör. 13 9 22 

İktisat Fakültesi Prof. 1   1 

Yrd.Doç. 8 3 10 

Arş.Gör. 4 5 9 

  
  

  
İlahiyat Fakültesi 

Profesör 1   1 

Yrd.Doç. 11   11 

Öğr. Gör. 4   4 

Arş.Gör. 14 4 18 

  
  

  
Mühendislik Fakültesi 

Profesör 4   4 

Yrd.Doç. 10 4 14 

Öğr.Gör.   1 1 

Arş.Gör. 19 6 25 

Tuzluca MYO Yrd.Doç. 3   3 

Öğr.Gör. 7 2 9 

Beden Eğitimi ve 

Spor Y.O. 

Arş.Gör. 7 1 7 

Yrd.Doç. 1 1 2 

  

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Prof. 2   2 

Doç. 2   2 

Yrd.Doç. 6 5 11 

Öğr.Gör. 2   2 

Arş.Gör. 8 8 16 

Güzel Sanatlar Fakültesi Arş. Gör. 5 1 6 

Iğdır MYO Yrd.Doç. 1   1 

Öğr.Gör. 16 5 21 

Sağlık Hizmetleri MYO Yrd.Doç. 4   4 

Öğr.Gör. 14 6 20 

Iğdır Teknik MYO Öğr.Gör. 7 3 10 

Turizm Fakültesi Yrd.Doç.   1 1 



4.6. Ġdari Personel 

  Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 

Sınıfı 
150 160 310 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 7 9 16 

Teknik Hizmetler Sınıfı 38 47 85 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 2 

Din Hizmetleri Sınıfı --- -- --- 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 10 21 31 

Toplam 206 238 444 

Tablo 16 : İdari Personel Sayıları (Aralık 2017) 

İDARİ 
PERSONEL 
SAYIMIZ 206 
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Rektörlük Binası Senato Toplantı Salonu 



4.7. Ġdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 

Ġlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

KiĢi Sayısı 1 9 38 158 --- 

YÜZDE 1 4 18 77 --- 

Tablo 17 : İdari Personelin Eğitim Durumu ve Dağılımı 
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Grafik 1 : Ġdari Personelin Eğitim Durumu Dağılımı 
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4.8. Ġdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 

1 – 3  

(Yıl) 

4 – 6  

(Yıl) 

7 – 10  

(Yıl) 

11 – 15  

(Yıl) 

16 - 20  

(Yıl) 

21 – Üzeri 

(Yıl) 

KiĢi Sayısı 57 83 24 15 19 4 

YÜZDE 28,22 41,09 11,88 7,43 9,41 1,97 

Tablo 18 : İdari Personelin Hizmet Süreleri ve Dağılımı 
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Grafik 2 : Ġdari Personelin Hizmet Süreleri Dağılımı 
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4.9. Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

21- 25 

(YaĢ) 

26- 30 

(YaĢ) 

31- 35 

(YaĢ) 

36- 40 

(YaĢ) 

41- 45 

(YaĢ) 

51- Üzeri 

(YaĢ) 

KiĢi Sayısı 2 38 103 69 47 28 

YÜZDE 0,70 13,24 35,89 24,04 16,38 9,76 

Tablo 19 : İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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Grafik 3 : Ġdari Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

1% 
13% 
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51-Üzeri (Yaş)



5. Sunulan Hizmetler  

5.1. Eğitim Hizmetleri 

5.1.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 20 : Öğrenci Sayıları (Aralık 2017) 

BĠRĠMLER 

ÖRGÜN II. ÖĞRETĠM 

TOPLAM 
ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 
DOKTORA ÖNLĠSANS LĠSANS 

YÜKSEK 

LĠSANS 

Ziraat Fakültesi -- 225 -- -- -- -- -- 225 

Ġlahiyat Fakültesi -- 793 -- -- -- 516 -- 1309 

Mühendislik Fakültesi -- 224 -- -- -- 9 -- 233 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi 
-- 319 -- -- -- -- -- 319 

Fen Edebiyat Fakültesi -- 190 -- -- -- 41 -- 231 

Fakülteler Toplamı -- 1751 -- -- -- 566 -- 2317 

Fen Bilimler Enstitüsü  263 263 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 231 -- -- 231 

Enstitü Toplamı -- 494 -- -- -- -- -- 494 

Iğdır M.Y.O 970 -- -- -- 304 -- -- 1274 

Beden Eğitimi ve Spor 

M.Y.O 
61 61 

Uygulamalı Bilimler 

M.Y.O 
16 16 

Tuzluca M.Y.O 154 154 

Sağlık Hiz. M.Y.O 707 -- -- -- 604 -- -- 1311 

Teknik Bilimler M.Y.O 418 -- -- -- 136 -- -- 554 

Meslek Y.O. Toplamı 2326 -- -- -- 1044 -- -- 3370 

GENEL TOPLAM 2326 2245 1044 6194 
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TOPLAM ÖĞRENCĠ  

SAYIMIZ 



2017 Yılı Uluslararası Iğdır Sempozyumu 



5.1.3. Öğrenci Kontenjanları  

Tablo 21 : Öğrenci Kontenjanları  ve Doluluk Oranları  
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 ÖĞRENCĠ DOLULUK  

ORANIMIZ 

FAKÜLTE 

YGS 
KONTENJAN YGS SONUCU 

YERLEŞTİRİLEN 
BOŞ KALAN 

DOLULUK 
ORANI 

Genel Kont. 

Fakülte Doluluk Oranı 665 521 144 78,25 

Yüksekokul Doluluk Oranı 90 83 7 93,00 

Meslek Yüksek Okulu Doluluk Oranı 1325 817 508 62,00 

TOPLAM DOLULUK ORANI 2080 1421 659 69,25 



5.1.4 Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

Tablo 22 : Öğrencilerin Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına Dağılımı 
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BİRİM ADI PROGRAM 
YÜKSEK LİSANS YAPAN SAYISI 

DOKTORA 
YAPAN SAYISI 

TOPLAM 

TEZLİ TEZSİZ 

  
  

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

Temel İslam Bilimleri 
  

181 - - 181 

Tarih 1 - - 1 

İktisat  15 - - 15 

Felsefe ve Din Bilimleri  34 - - 34 

  
Fen  Bilimleri 

Enstitüsü 

Gıda Mühendisliği  26 - - 26 

Tarla Bitkileri 45 - 3 48 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 16 - - 16 

Zootekni 31 - - 31 

Tarım Ekonomisi 40 - - 40 

İnşaat 9 - - 9 

Bahçe Bitkileri 29 - - 29 

Elektrik – Elektronik  6 - - 6 

Bitki Koruma 39 - - 39 

Biyosistem Mühendisliği 19 - - 19 

Genel Toplam 488 3 491 



Akademik Personel BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 21,58 

Öğretim Üyesi BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 44,56 

Tablo 23 : Öğrenci Sayısı / Akademik Personel Sayısı 
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     6. Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 
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5018 sayılı Kanunun 55. Maddesi, Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esasların 5. Maddesi ve Kamu Ġç Kontrol Standartları Tebliği gereğince Ġç 

Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı hazırlanarak 11.10.2012 tarih ve 239 sayılı 

Rektörlük Oluru ile onaylanmıĢ ve 01.01.2013 tarihinden itibaren uygulanmak 

üzere yürürlüğe konulmuĢtur. 

 

2017 yılında söz konusu Eylem Planı kapsamında tüm birimler faaliyet, iĢ ve 

iĢlemlerini Üniversitemiz Ġç Kontrol Sistemine uygun olarak yerine getirmiĢlerdir. 

 



2.AMAÇ ve HEDEFLER 



 

Iğdır Üniversitesi 2016- 2020 Stratejik Planında  stratejik önem taĢıyan alanlar, 

bu alanlara iliĢkin stratejik amaçlar ve stratejik amaçlara ulaĢmak için öngörülen 

stratejik hedefler Ģu Ģekilde belirlenmiĢtir: 

 

 

 

 Bilimin evrensel değerlerine bağlı, çağdaĢ, özgürlükçü, üretken, katılımcı ve yenilikçi 

yaklaĢımların önünü açan ve sürekli geliĢimden yana olan yönetim anlayıĢına bağlı 

kalmak. 

 Ġnsan hak ve özgürlüklerine saygılı; din, dil, ırk, etnik köken, fikir, cinsiyet, cinsel 

yönelim, yaĢ, bedensel engel vb. farklılıklar nedeniyle ayrımcılık ve önyargıya yer 

vermeyen, adil ve dürüst yönetim anlayıĢını benimsemek. 

 Tüm akademik iĢlerinde akademik mülahazalarla karar vermek. Ġyi eğitim ve iyi bilime 

adanmıĢlık ve en iyisini hedeflemek. 

 Kalite odaklı yönetim anlayıĢı içerisinde üniversite kaynaklarını etkin kullanmak, yeni 

kaynak yaratabilme kapasitesini arttırmak. 

 Öğrenci, akademik personel, idari personel ve yöneticiler arasındaki iletiĢim kanallarını 

açık tutmak; öğrencilerin topluluklar, öğrenci konseyi ve diğer yollar aracılığıyla 

yönetim aktif katılımlarını sağlamak. 

 Akademik, idari personel ve tüm öğrencilere ömür boyu öğrenme ve sürekli geliĢim 

olanaklarını açık tutmak; sürekli geliĢim ve sürdürülebilirlik anlayıĢıyla hareket etmek. 

 Verilen görev ile ilgili araç gereçleri temin etmek, yetki-imkân dengesini kurmak. 

Dünyayla bütünleĢmiĢ akademik düĢünce ve sorumlulukla, bölgenin, ülkenin ve 

dünyanın sorunlarının çözümüne katkı sunabilecek, katılımcı, dinamik bir üniversite 

anlayıĢını hâkim kılmak. 

 Üniversite-sivil toplum-kamu kurumları-iĢ dünyası etkileĢimini üst seviyede tutmak, 

üniversite paydaĢlarıyla iĢ birlikleri oluĢturmak. 

 ĠĢin gerektirdiği ölçülerin dıĢında gereksiz ve abartılı hiyerarĢiler kurmamak, görevleri 

özünden koparak Ģekilsel makamlar haline getirmemek. 

 Talep kimden gelirse gelsin akademik ve idari iĢlerde haksız kayırmalarda ve 

ayrımcılıkta bulunmamak. 

 

A. Stratejik Önem TaĢıyan Alanlar 
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B. Stratejik Amaçlar 

STRATEJĠK AMAÇ 1 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM KALĠTESĠNĠ ARTTIRMAK 

STRATEJĠK AMAÇ 2 BĠLĠMSEL ARAġTIRMA FAALĠYETLERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 3 KURUMSAL KÜLTÜRÜN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 4 
TOPLUMSAL HĠZMETĠN VE TOPLUMA YÖNELĠK HĠZMETLERĠN 

GELĠġTĠRĠLMESĠ 
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AMAÇ 1 :  EĞĠTĠM ÖĞRETĠM KALĠTESĠNĠ ARTTIRMAK 

Stratejik Hedef 1.1 :  Öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı deneyimleri kazanmasının sağlanması  

Stratejik Hedef 1.2 : Öğrencilerin öncelikli olarak Üniversitemizi tercih etmelerinin sağlanması 

Stratejik Hedef 1.3 : Çağdaş donanımlı derslik laboratuvar atölye sağlık merkezi ve kültür merkezleri 

yapmak, Üniversiteye ait kampüslerde fiziki altyapısının geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 1.4 :  Öğrencilerin sosyal ve kişisel gelişimlerini desteklemek 

Stratejik Hedef 1.5 :  Akademisyenlerin ve öğrencilerin yabancıl dil seviyelerinin gelişimlerine katkı 

sağlamak 

Stratejik Hedef 1.6 :  İnternet altyapısını ve bilgisayar donanımlarını arttırmak 

Stratejik Hedef 1.7 :  Daha fazla yabancı öğrencinin gelmesi 

AMAÇ 2 : BĠLĠMSEL ARAġTIRMA FAALĠYETLERĠNĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 2.1 :  Bilimsel faaliyetlere yapılan (yayın, toplantı, konferans, proje vb.) desteklerin 

arttırılması 

Stratejik Hedef 2.2 : Araştırma altyapısının geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 2.3 : Kurumsal, ulusal ve uluslar arası proje ve yayın sayısının arttırılması 

Stratejik Hedef 2.4 :  Üniversitemizin kütüphane ve bilgi kaynakları, hizmet ve teknolojik 

imkanlarını geliştirmek 

C. Stratejik Hedefler 
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AMAÇ 3 : KURUMSAL KÜLTÜRÜN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 3.1 :  Öğrencilere ve personele sunulan sosyal hizmetlerin (barınma, beslenme, 

sağlık spor, kültürel) iyileştirilmesi 

Stratejik Hedef 3.2 : Mezunlarla iletişimi saha güçlü ve etkin hale getirmek 

Stratejik Hedef 3.3 : İç kontrol sisteminin etkinliğinin arttırılması 

AMAÇ 4 : TOPLUMSAL HĠZMETĠN VE TOPLUMA YÖNELĠK HĠZMETLERĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Stratejik Hedef 4.1 :  Paydaşlarla olan işbirliğin arttırılması, sivil toplum kurumlarının üniversitemize 

desteğini arttırmak ve üniversiteyi sahiplenmelerini sağlamak 

Stratejik Hedef 4.2 : Üniversitemizin bilinirliğini ve marka değerini arttırmak 

Stratejik Hedef 4.3 : Iğdır’ın sahip olduğu tarihsel sanatsal ve kültürel değerlerin belgelendirilmesi ve 

üniversitenin tanıtımında daha etkin kullanılması 
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1. Bütçe Giderleri 

Grafik 4 : Bütçe Giderleri  

BÜTÇE GĠDERĠ 

KALEMLERĠ  

2017 

BÜTÇE 

ÖDENEĞĠ 

2017 

YIL SONU 

ÖDENEĞĠ 

2017 

HARCAMA 

TUTARI 

BÜTÇE ÖDENEĞĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

01 - PERSONEL 

       GĠDERLERĠ 31.583.000,00 31.735.825,02 30.734.419,75 98 

02 - SOS.GÜV.KUR. 

       PRĠM GĠDERLERĠ 
3.812.000,00 3.816.250,00 3.598.701,64 95 

03 - MAL VE HĠZMET ALIM  

       GĠDERLERĠ 
11.077.000,00 18.727.701,29 15.883.702,87 143 

05 - CARĠ 

       TRANSFERLER 
987.000,00 1.387.383,64 1.370.292,02 139 

06 - SERMAYE 

        GĠDERLERĠ 
22.500.000,00 24.687.000,00 22.409.356,14 99 

         TOPLAM 69.959.000,00 80.354.159,95 73.996.472,42 106 

Tablo 24 : Bütçe Giderleri ve Gerçekleşme Oranları 

A. Mali Bilgiler 
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42% 

5% 

21% 

2% 

30% 

Personel Giderleri

Sos. Güv. Kur. Prim Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri



1. Bütçe Gelirleri 

Grafik 5 : Bütçe Gelirleri  

BÜTÇE GELĠRĠ 

KALEMLERĠ  

2017 

BÜTÇE 

TAHMĠNĠĠ 

2017 

TOPLAM  

TAHSĠLAT 

2017 

NET  

TAHSĠLAT 

BÜTÇE TAHMĠNĠ 

GERÇEKLEġME  

ORANI 

03 – TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET 

GELĠRLERĠ 1.116.000,00 2.233.432,75 2.223.864,15 199 

04- ALINAN BAĞIġ VE 

YARDIMLAR (HAZĠNE DAHĠL) 
68.110.000,00 77.237.773,30 76.896.266,30 113 

05 – DĠĞER GELĠRLER 733.000,00 882.953,90 879.352,05 120 

         TOPLAM 69.959.000,00 80.354.159,95 79.999.482,50 105 

Tablo 25 : Bütçe Gelirleri ve Gerçekleşme Oranları 

A. Mali Bilgiler 
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3% 

96% 

1% 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET
GELİRLERİ

ALINAN BAĞIŞ VE
YARDIMLAR (HAZİNE DAHİL)

DİĞER GELİRLER



3. Mali Denetim Sonuçları 

 

Üniversitemiz 2017 yılında SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından 2016 yılının idari 

ve mali iĢ ve iĢlemleriyle ilgili denetime tabi tutulmuĢtur. Denetim kapsamında 

çeĢitli konularda  11 adet bulgu tespit edilmiĢ ve tespit edilen bu bulgularla ilgili 

eksikliklerin giderilmesi ve tekrar edilmemesini önleyici tedbirler alınmıĢtır. 
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3.1. DıĢ denetim 

3.2. Ġç denetim 

          Ġç denetim kapsamında Üniversitemizde görevli personellerin yeterliliği ve 

görevleri arasındaki uyumun sağlanması, performansın değerlendirilmesi ve 

geliĢtirilmesine yönelik 03-06 Ekim 2017 tarihleri arasında Karaağaç Kampüsü 

konferans salonunda hizmet içi eğitim programı yapılmıĢtır. Ayrıca 

Üniversitemizde bu yıl itibariyle iç denetçi atanmasıyla Ġç Denetim Birimi kurulmuĢ, 

gerekli bilgilendirme toplantıları yapılmıĢ olup önümüzdeki yıllarda iç kontrol ile 

daha verimli adımlar atılacaktır. 

        



          Üniversitemiz 2017 Yılı Yatırım Programında yer alan projelerle ilgili bilgilere 

aĢağıda yer verilmiĢtir. 

 Etüd-Proje ĠĢleri 

1. Yatırım Faaliyetleri 

1.1. Eğitim Sektörü 

B. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

200.000,00 

0,00 
0,00 

81.000,00 

Harcamalar 

2500 Kişilik Kapalı Tribün Projesi 81.000,00 TL 
  

TOPLAM 81.000,00 TL   

Grafik 6. ÇeĢitli Ünitelerin Etüt Projesi Harcamaları  

 



KAPALI TRĠBÜN YAPIMI PROJESĠ 



 Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 

62 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler 
Iğdır  Üniversitesi 

KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

8.000.000,00 

0,00 

7.854.000,00 

Grafik 7. Derslik ve Merkezi Birimler Projesi Harcamaları 

  
DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER 

  
Harcamalar 

Medikososyal Binası Yapımı 7.854.000,00 TL 

Merkezi Kütüphane Binası Yapımı 0,00 TL 

Atölye Yapımı 0,00 TL 

    

TOPLAM 7.854.000 TL 

 2016 yılında yapımına baĢlayan Medikosoyal Binası, 2017 yılsonu itibariyle 

yapımı tamamlanmıĢ ve 2018 yılı itibariyle hizmete girmiĢtir. 2018 yılı itibari ile 

merkezi kütüphane ve atölye yapımına baĢlanılacaktır. 



MEDĠKOSOSYAL BĠNASI 



 Kampüs Altyapısı Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

6.000.000,00 

2.000.000,00 

7.973.000,00 

Grafik 8. Kampüs Altyapısı Projesi Harcamaları 

  
KAMPÜS ALTYAPISI 

  
Harcamalar 

1. Etap 1000 Dönüm Peyzaj Yapım İşi 6.617.099,34 TL 

500 kW Güneş Enerji Santrali Yapım İşi 1.000.000,00 TL 

Kampüs Alanı Doğalgaz Dönüşüm  İşi 356.229,12 TL 

    

TOPLAM 7.973.328,46 TL 

 Üniversitemiz ġehit Bülent Yurtseven Kampüsü yaklaĢık 100 dönümlük alan 

için peyzaj çalıĢmaları devam etmekte olup iĢin yaklaĢık %56‟sı tamamlanmıĢtır. 

Ayrıca DAP Bölge Ġdaresi BaĢkanlığı ile beraber yürütülen GES  ( GüneĢ Enerjisi 

Santralı ) projesi için alımlar devam etmekte ve yapımı 2018 yılı itibari ile 

tamamlanması planlanmaktadır.  

 Ayrıca üniversitemiz kampüs alanlarındaki binaların ve lojmanların doğalgaz 

dönüĢümleri tamamlanmıĢtır. 



DOĞALGAZ DÖNÜġÜM VE PEYZAJ YAPIM ĠġĠ 



 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

4.000.000,00 

2.520.000,00 

1.272.000,00 

Grafik 9. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi Harcamaları 

  
KAMPÜS ALTYAPISI 

  
Harcamalar 

Basketbol Futbol Voleybol Açık Spor Tesisi Yapımı 1.272.455,36 TL 

2500 Kişilik Tribün Yapım İşi 0,00 TL 

TOPLAM 1.272.455,36 TL 



AÇIK VE SPOR TESĠSLERĠ 



 Muhtelif ĠĢler Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

4.101.000,00 

430.000,00 
0,00 

4.533.000,00 

Grafik 10. Muhtelif ĠĢler Projesi  Harcamaları 

  
MUHTELİF İŞLER 

  
Harcamalar 

Büro Mobilyaları Alımı 554.635,07 

İş Yeri ve Büro Makine ve Teçhizat Alımı 204.753,89 

Derslik Malzemesi Alımları 362.811,14 

Laboratuvar Cihaz Alımı 311.954,46 

Zirai Gereç Alımı 87.871,78 

Taşıt Alımı 200.588,30 

Bakım Onarım (Yapı İşleri ve Tek. Dai. Bşk) 2.664.541,32 

Yazılım Alımı 146.100,31 

TOPLAM  4.533.256,27 



 Yayın Alımı Projesi Kapsamındaki ĠĢler 
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KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN HARCANAN

300.000,00 

90.000,00 

0,00 

390.000,00 

Grafik 11. Yayın Alımı Projesi Harcamaları 

  
YAYIN ALIMI 

  
                 Harcamalar 

Academic Search Complete –EBSCOHost 

ACS (American Chemical Society )Publications 

Dissertations and Theses –Proquest 

Ebrary 

Encylopedia Britannica 

Hiperkitap 

OECD Library 

SAGE 

Turnitin 

EDS 

Wiley Online Library 

Tümer Altaş Dil Paketi 

TOPLAM  390.257,15 

1.2. Kütüphaneye Yönelik  



 Kütüphane Faaliyetleri 

70 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler Iğdır  Üniversitesi 

2017 Yılı Kütüphane Koleksiyon Bilgileri 

Kitap Sayısı   13.213 

Toplam Basılı Kitap Sayısı (Tümü BağıĢ Koleksiyon) BağıĢ 

5066+ Kurum Yayını 110+ Satın Alınan 8025 
13.213 

Basılı Periyodik Yayın Aboneliği 0 

Üye Olunan Veri Tabanı Sayısı (Veri Tabanı 11) (Arama 

Motoru1) 
11+1 

Elektronik Dergi Sayısı: E Dergi Veri tabanında (Yıllık Üyelik ) 1100 

Elektronik Kitap Sayısı: E Kitap Veri tabanında (Yıllık Üyelik ) 164.000 

Basılı/Elektronik Tez Sayısı : Tez Veri tabanının içinde 

mevcut(Yıllık Ücret ) 
2  Milyondan Fazla 

DVD/VCD/CD   85 

Kullanıcı Bilgileri 

Ön Lisans   3.332 

Lisans   2.417 

Yüksek Lisans 492 

Doktora 3 

Öğretim Elemanı Sayısı 288 

Ġdari Personel 203 

Kullanıcı Rakamları 

Kullanıcı Sayısı (Kütüphaneyi Ziyaret Eden) 

(01.01.2017-29.12.2017)  
48.561 

Ödünç Verilen Yayın Sayısı 3.700 Adet 

Toplam Aktif Kullanıcı 7.184 

Tablo 26 : Kütüphane Koleksiyon ve Kullanıcı Bilgileri 



BİLİMSEL  ARAŞTIRMA 
PROJELERİMİZ 



2. Bilimsel AraĢtırma Faaliyetleri 

Tablo 27 : Bilimsel  Araştırma Proje Bilgileri (2017 yılı) 

PROJE 

DESTEKLEYĠCĠSĠ 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

TÜBĠTAK 1 0 0 0 580.298,00 

TOPLAM 1 0 0 0 580.298,00 
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Iğdır Üniversitesi Hayvan Hastanesi 



Tablo 28 : BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen Bilimsel Araştırma Projeleri Sayısı 
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2017 Yılında BAP Koordinatörlüğünce Desteklenen 

Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

Proje Sayısı Proje Bütçesi (TL) 

53 1.009.051,13 

Güneş Enerjisi Santrali Yapım Alanı 



3. Ġkili AnlaĢmalarla Yürütülen Faaliyetler 

Tablo 29 : 2017 Yılı Farabi Kapsamında Anlaşma İmzalanan Üniversiteler  

 

Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
DOKUZ EYLÜL  ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi  

ANKARA  ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ  

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

3.1. Farabi DeğiĢim Programı 
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Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği Üniversite Adı Anlaşmanın İçeriği 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

ARTVİN ÇORUH  ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi  

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART 

ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

HACETTEPE ÜNÜVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

OSMANİYE KORKUT ATA 

ÜNİVERSİTESİ 

Farabi Öğrenci 
Değişimi 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 
Farabi Öğrenci 

Değişimi 
 

Tablo 30 : Farabi Kapsamında Anlaşma Yenilenen Üniversiteler  
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Tablo 31: Yıllara Göre Farabi Değişim Programı Öğrenci Değişim Sayıları   

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 

2013-2014 5 0 

2014-2015 16 2 

2015-2016 8 2 

2016-2017 5 0 

2017-2018 8 0 

TOPLAM 42 4 

 2017 yılı içinde Üniversitemiz 7 farklı ülkeden toplam 12 üniversite ile Erasmus 

Programı kapsamında protokoller imza altına alınmıĢtır.  

AnlaĢma Yapılan Üniversiteler Ülkeler 
Yapılan 

AnlaĢma Sayısı 

Higher Vocational State School in 

Wloclawek 
Polonya 

University of Porto Portekiz 

West Pomeranian University of 

Technology 
Polonya 

Alexandru Ioan Cuza University of Iasi Romanya 

Tecnological Education Institution of 

Western Macedonia 
Yunanistan 

University of Agricultural Sciences and 

Veterinary Medicine of Cluj-Napoca 
Romanya 

Wekerle Business School Macaristan 

Siedlce University of Natural Sciences 

and Humanities 
Polonya 

The President Stanislaw Wojciechowski 

State University of Applied Sciences in 

Kalisz 

Polonya 

University of Dunaujvaros Macaristan 

Rezekne Academy of Technologies Letonya 

Albert Ludwigs University of Freiburg Almanya 

Tablo 32 : 2017 Yılı Erasmus Kapsamında Anlaşma İmzalanan Üniversiteler  

 



3.2. Erasmus DeğiĢim Programı 
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 ERASMUS DEĞĠġĠM PROGRAMI Öğrenci ve Personel DeğiĢimleri 2017-2018 

Akademik Yılı içinde Erasmus DeğiĢim Programı dahilinde, öğrenim ve staj hareketliliği 

kapsamında giden öğrenci sayısı 5 gelen öğrenci sayısı ise 0 olarak gerçekleĢmiĢtir. Yine 

aynı dönemde bu kapsamda giden personel sayısı 10; gelen personel sayısı ise 0 olarak 

gerçekleĢmiĢtir 

 Öğrenim Hareketliliği 

Bölümler Giden Öğrenci 

Ġlahiyat Ahmet Burak KÖSE 

Ġlahiyat Muhammed Ali SARISÜNBÜL 

ĠĢletme Kübra ÖZCAN 

Elektrik-Elektronik Müh. Burak ÇĠFTÇĠ 

 Staj Hareketliliği; Yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin yurt dıĢındaki bir 

iĢletmede veya organizasyonda mesleki eğitim alma ve/veya çalıĢma deneyimi kazanma 

sürecidir. Üniversitemizde 2017-2018 dönemi staj hareketliliği giden öğrenci sayısı 1; 

gelen öğrenci yoktur. 

 Staj Hareketliliği 

Bölümler Giden Öğrenci 

Gıda Mühendisliği Ogün BAĞCI 

 Personel Hareketliliği 

Yıl Giden Personel 

2017-2018 10 



Tablo 33 : Erasmus Burs Hareketliliği 

  Giden Öğrenci Gelen Öğrenci 
DeğiĢim Yapılan 

Program Sayısı 

KiĢi sayısı  8  ----  2 

Toplam Burs ödemesi   8.960 EURO  ----  ---- 

77 2017 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler Iğdır  Üniversitesi 

Iğdır Üniversitesi Kapalı Spor Salonu 



Tablo 34 : 2017 Yılı Mevlana Değişim Programı Anlaşmaları 

ÜNĠVERSĠTE ADI Ülkeler ANLAġMANIN ĠÇERĠĞĠ 

Yarmouk University   Ürdün 
KarĢılık Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı DeğiĢimi 

Lankaran State University   Azerbaycan 
KarĢılık Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı DeğiĢimi 

 Azerbaijan State Oil and Industry 

University 
Azerbaycan 

KarĢılık Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı DeğiĢimi 

National University of Life and 

Environmental Science   Ukrayna 
KarĢılık Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı DeğiĢimi 

Nakhichevan State University Nahcivan 
KarĢılık Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı DeğiĢimi 

3.3. Mevlana DeğiĢim Programı 
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 Mevlana DeğiĢim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile 

yurtdıĢında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı 

değiĢimini mümkün kılan bir programdır. Diğer değiĢim programlarından farklı olarak, 

hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın değiĢim programı bünyesindeki hareketlilik bütün 

dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. DeğiĢim programına katılmak 

isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl eğitim için; programdan faydalanabilirler. 

Benzer Ģekilde dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları 

Türkiye‟deki yükseköğretim kurumlarına gelebilirler. 



4. Bilgi ve Teknoloji Alanındaki Faaliyetler 

2017 yılı üniversitemiz bilgi ve teknolojik kaynaklarını geliĢtirme faaliyetlerimiz 

aĢağıdaki maddelerde baĢlıklar halinde izah edilmiĢtir.  
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*EBYS : Üniversitemiz bünyesinde daha sağlıklı bir yazıĢma ortamının sağlanması 

ve kaynakların verimli kullanılması açısından katkı sağlayacak Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi yeni kurulan birimlerde devreye alınarak eğitimler verilmiĢtir. 

EBYS ihtiyaç duyulan yeni formlar eklenmiĢtir. Ayrıca Üniversitemize ait KEP 

adresi temin edilmesi ile birlikte EBYS KEP entegrasyonu yapılarak KEP adresi 

olan kurumlarla KEP üzerinden yazıĢmaların yapılması sağlanmıĢtır. 

*Eposta : Üniversitemizin mail adresi olmayan akademik ve idari personeli ile 

birlikte tüm öğrencilerin e-posta talepleri karĢılanmıĢtır. 

*Güvenlik Duvarı : Üniversitemizde güvenli ağ yapılandırması için fizibilite 

çalıĢması yapılmıĢ olup hem firewall hem de IPS sitemler için ihtiyaçlar tespit 

edilmiĢ ilgili firmalarla görüĢülerek demo çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

*Talep Destek Sistemi: www.igdir.edu.tr sayfası yeni ihtiyaçlar göz önüne alınarak 

revize edilmeye baĢlanmıĢtır. 

*IP Santral Kurumları: Üniversitemiz birimlerinde kullanılmakta olan analog 

santraller yerine baĢkanlığımız tarafından açık kaynak kodlu IP santraller 

kurulmaktadır. Kullanılması ve yönetimi kolay  olan santral, IP altyapısı ile 

çalıĢmakta ekstra kablolama çalıĢmasına ve telefon baĢına lisanslamaya gerek 

kalmaktadır. Aynı zamanda hiçbir firma/marka/model bağımlılığımız 

bulunmamaktadır. IP santral kurulumu gerçekleĢtirdiğimiz lokasyonlar:  

ġehit Bülent Yurtseven YerleĢkesi Rektörlük Binası 2017 yılında IP santral kurulan 

yerlerdir. 
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*EBYS: 2016 yılı içerisinde üniversitemiz adına KEP adresi alınmıĢ olup EBYS ile 

entegrasyon iĢleri tamamlanmıĢtır. Böylelikle Kep adresi olan dıĢ kurumlara 

yazılarımız bu yolla gönderilirken bizim Kep adresimize gelen yazılara da direkt 

EBYS içerisinden eriĢilebilmektedir. EBYS içerisine aĢağıdaki formlar eklenmiĢtir. 

-Kullanıcı Hesap Talep Formu(Akademik/Ġdari Personel için gerekli olan EBYS, -

Personel Otomasyonu, Web Sayfası v.b. uygulama için açılacak kullanıcı 

hesapları ilgili birim amiri onayı ile gelmekte ve talep edilen kullanıcı hesabı 

açılmaktadır.) 

-Kullanıcı Hesap Ġptal Talep Formu (Bir Ģekilde üniversitemizden herhangi bir 

sebeple ayrılan akademik/idari personele ait kullanıcı hesaplarının kapatılabilmesi 

için ilgili birim amiri onayı ile gelmekte ve talep edilen kullanıcı hesabı 

kapatılmaktadır.) 

-Eposta Talep Formu (Akademik/Ġdari personelin eposta talebi için kullandığı form 

olup ilgili birim amiri onayı ile gelmektedir. ) 

-E-imza Talep Formu (Akademik/Ġdari personelin eposta talebi için kullandığı form 

olup ilgili birim amiri onayı ile gelmektedir. ) 

*E-Ġmza Temin Edilmesi  ĠĢlemleri: 2017 yılı içerisinde akademik/idari personele 

ait e-imza talepleri baĢkanlığımız bünyesinde takip edilmekte olup TÜBĠTAK Kamu 

SM tarafından sağlanmaktadır. 2016 yılına ait tablo aĢağıdadır. 

*BAP  Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: 2017  yılı içerisinde BAP 

otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı  

tarafından bir yıl süreli temin edilmiĢ olup bu süreçte teknik Ģartname ve sözleĢme 

yine baĢkanlığımız tarafından  hazırlanmıĢtır.   

*Personel Otomasyonu Bakım/Güncelleme ĠĢi: 2017 yılı içerisinde Personel 

Otomasyonu bakım/güncelleme alım iĢi Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı 

tarafından temin edilmiĢ olup bu süreçte teknik ġartname ve sözleĢme  

baĢkanlığımız tarafından  hazırlanmıĢtır.  
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*802.1x (Kullanıcı Kontrollü Ġnternet EriĢimi):BaĢkanlığımız tarafından 

sağlanan internete personel ve öğrencilerin Ģifreleri ile eriĢmesini sağlayan 

sistemdir. Bu sistemde internete eriĢim için e-posta  ve Ģifre kullanılması 

zorunluluktur. Bu hizmetin devreye girdiği yerler: 

 

**WĠFĠ Anten Kurulumları: Üniversitemize ait farklı lokasyonlarda bulunan 

binaların üniversite ağına dahil olması amacıyla aĢağıda belirtilen noktalarda 

antenler kullanmak suretiyle WĠFĠ bağlantılar tesis edilmiĢ olup gerekli cihazların 

temini, konfigürasyonu ve testleri baĢkanlığımız tarafından gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Santrallerimiz 



5. Yayın Faaliyetleri 

 Ġndekslere giren hakemli dergilerde yapılan yayınlar;  

Yayın Türü Sayısı (Adet) 

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 256 

Ulusal hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 211 

Kitap 18 

Tablo 35: 2017 Yılı Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri  
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Üniversitemiz öğrencilerin ilgi alanlarına göre boĢ zamanlarını 

değerlendirmek ve eğlenme alıĢkanlığı kazanmalarını sağlamak, güzel sanatlarla 

ilgili faaliyetleri izlemelerini ve katılımlarını sağlamak ve yeni ilgi alanları 

kazanmalarına imkân sağlayarak yeteneklerinin ve kiĢiliklerinin sağlıklı bir Ģekilde 

geliĢmesine imkân vermek amacıyla çeĢitli kültürel etkinlikler düzenlemektedir. 

 

Üniversitemizde, öğrencilerimizin kültürel ve sportif etkinliklerini geliĢtire- 

bilmeleri amacıyla 2017 yılında öğrenci topluluğu sayımız 30 adettir. 

 

Ayrıca öğrencilerin boĢ zamanlarını değerlendirmek amacıyla çeĢitli alanlarda 

uzman öğreticiler temin edilmekte, bu alanlarda eğitim ve kurs verilmektedir.  

 

Her yıl geleneksel olarak Üniversite Tanıtım Günleri, Bahar ġenlikleri,  eğitim-

öğretim yılı baĢında Üniversite AçılıĢı,  her yılsonunda tüm öğrencilerimiz ve 

ailelerinin katılımı ile Mezuniyet Töreni tertip edilmiĢtir.    

6. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
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Konferans Salonu Tiyatro 



Sayısı (Adet) 

Konferans 29 

Panel 35 

SöyleĢi 16 

Tiyatro 16 

Sergi 14 

Eğitim Semineri 8 

Tablo 36 : 2017 Yılı Sosyal Faaliyetleri 
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Ankara - Iğdır Üniversitesi Tanıtım Sergisi 



 Etkinlikler 

• Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Hakkı ALMA ve Iğdırlı 

profesyonel fotoğraf sanatçısı Mehmet 

Özcan'ının desteğiyle „‟ Bir çocuk Bir 

Dünya Topluluğu‟‟ kulübü öğrencileri 

sosyal medya üzerinden köy çocuklarına 

bir yardım kapmayası baĢlattı. Yoğun ilgi 

gören kampanya neticesinde epey 

yardım malzemesi toplandı. Toplanan 

yardımlar ihtiyaç sahibi çocuklara 

dağıtıldı.  

• Iğdır ġehit Öğretmen ġevki Akgün 

Ġlkokulu ve Ortaokulunda yapılan 

yardıma katılan Iğdır Üniversitesi 

Rektörü Prof.Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

Öğrencilere botlarını ve montlarını bizzat 

kendisi giydirdi. Rektör Alma daha fazla 

yardım toplanabilmesi için gayret 

göstereceğini hatta Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanı ile görüĢüp büyük 

firmalarında kampanyaya destek 

vermelerini isteyeceğini belirtti.  

• Topluluk üyeleri, Üniversitemizde 

baĢlattıkları „‟Uzaktan ÜĢüyorum „‟ 

kampanyası ile köy okulu öğrencilerine 

kıĢlık giysi ve kırtasiye yardımı 

topladılar. Bu kampanya ile topladıkları 

yardımları üyeler, Kazancı Köyü‟ne 

giderek öğrencilere bizzat verdiler. 

Hediyelerini alan öğrenciler büyük 

mutluluk yaĢadı. Öğrencilerle birlikte 

çeĢitli aktiviteler de  yapan üyeler, hem 

öğrencilerin sevincini bir kat daha 

arttırdılar  hem de mutluluklarına ortak 

oldular.   
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• Iğdır Üniversitesi „‟ Bir Çocuk Bir Dünya 

Topluluğu „‟ Iğdır merkeze bağlı Kazancı 

Köyü okulu öğrencilerine kırtasiye ve 

kıĢlık giysi yardımı yaptı.   



• Üniversitemizde , Tarım Topluluğu ve 

Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi‟nin 

birlikte organize ettiği „‟ Bilimsel Makale 

Yazma ve Yayın Etiği „‟ konulu söyleĢi, 

Kafkas Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Ġsa Özaydın tarafından 

gerçekleĢtirildi.  

• Iğdır Üniversitesi‟nde 2017-2018 

Akademik Yılı AçılıĢı dolayısıyla tören 

düzenlendi. Program ; Iğdır Belediye 

Meydanındaki Atatürk Anıtına çelenk 

sunmayla baĢladı , çelenk sunma 

programından sonra Iğdır Üniversitesi 

Karaağaç Kampüsü Konferans 

Salonu‟nda devam etti  

• Akademik Yılı AçılıĢ törenine Iğdır 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma CumhurbaĢkanı 

BaĢdanıĢmanı Av. Özlem Zengin, Iğdır 

Vali Yardımcısı Bilgehan Karanfil ve Ak 

Parti Ġl BaĢkanı Av. Ahmet Tutulmaz ve 

protokol katıldı.  
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• Iğdır Üniversitesi Tarım Topluluğu 

tarafından düzenlenen „‟  Genç 

Tarımcılar Geleceğe Hazırlanıyor ; 

Günümüz Tarımında Gerçekler , 

Hedefler , Fırsatlar „‟ konulu panele 

konuĢmacı olarak farklı üniversitelerden 

öğretim üyeleri katıldı. Odağında genç 

tarımcıların bulunduğu panelde, tarım 

alanındaki mevcut durum ile gelecekte 

beklenen geliĢmeler Türkiye ve dünya 

ölçeğinde anlatılarak gençlerin kiĢisel 

geliĢimine ıĢık tutacak bilgiler  verildi.  

• Iğdır Üniversitesi Tarım Topluluğu 

tarafından düzenlenen‟‟ Çorak 

Toprakların Islahı ve Tarımsal Üretimde 

Kullanım Olanakları „‟ konulu panel 

yoğun ilgi buldu. Iğdır Üniversitesi 

Rektörü Prof.Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

rektör yardımcıları , kamu kurum amirleri 

ve üniversitemiz öğretim elemanlarının 

yanı sıra üniversite öğrencileri ile 

çiftçilerin yoğun ilgi gösterdiği panele 

konuĢmacı olarak Harran Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Recep 

Gündoğan ve KahramanmaraĢ Sütçü 

Ġmam Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Toprak Bilimi Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Kadir Saltalı konuĢmacı olarak 

katıldı.   
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• Iğdır Üniversitesi bünyesinde kurulan 

Tiyatro Topluluğu‟nun hazırladığı ve 

sahneye koyduğu „‟ Pamuk Prenses ve 

Yedi Cüceler „‟ oyunu yoğun ilgi gördü.  

• Tiyatro Topluluk BaĢkanı BüĢra Ġpek‟in 

yönetmenliğini yaptığı oyunun ardından 

öğrencilerin hazırlayıp sahneledikleri , „‟ 

Kız ArkadaĢ‟‟ ve „‟ Psikoterapi „‟ skeçleri 

de büyük bir ilgi gördü.  

• Iğdır Üniversitesi Genç Mütefekkir 

Topluluğu‟nun giriĢimleri ile organize 

edilen „‟Ortadoğu Masalı „‟ konulu 

konferansa konuĢmacı olarak TRT 

SavaĢ Muhabiri ve gazeteci – yazar 

Mehmet Akif Ersoy katıldı. Kur‟anı Kerim 

tilaveti ve „‟Ortadoğu Belgeseli‟nin 

gösterimi ile baĢlayan konferansa Rektör 

yardımcısı Prof. Dr. ġükrü Ġsmail Ġpek, 

Ġlahiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. ġadi 

Eren, Genel Sekreter Mehmet Kurt‟un 

yanı sıra öğretim üyeleri ve öğrenciler 

yoğun ilgi gösterdi.  
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1. Uluslar arası Tuz Terapi ÇalıĢtayı 03-04 

Temmuz 2017 tarihlerinde Tuzluca Ġlçesinde 

yapıldı. ÇalıĢtaya davetli konuĢmacı olarak 

Rusya‟dan Prof. Alina V. Chervinkaya, 

Romanya‟dan Dr. Biol,  Constantin 

Munteanu, Polonya‟dan Dr. Jacek Chojnowski 

MD, bilimsel komitede ise Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma. Prof. Dr. Müfit Zeki Karagülle, Prof. 

Dr. Ġbrahim DemirtaĢ Prof. Dr. Senayi 

Dönmez, Prof. Dr. Alina V. Chervinskaya, Dr. 

Biol. Constantin Munteanu, Dr. Jacek 

Chojnowski, Prof. Dr. Mine Karagülle, Yrd. Doç. 

Dr. Fikret Türkan ve Yrd.Doç.Dr. Mücahit 

Karaoğlu yer aldı. 

  



• Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü 

bahçesinde Toplum Gönüllüleri Kulübü 

tarafından iki oturum halinde kitap 

okuma etkinliği yapıldı. GerçekleĢtirilen 

bu etkinliğin amacı, farkındalık yaratan 

bu tür çalıĢmalar aracılığıyla öğrencilerin 

okumaya olan ilgilerini artırmaktı. „‟Kitap 

Okuma Etkinliği „‟ , Toplum Gönüllüleri 

Kulübü üyesi öğrencilerden Dilek 

Doğruyol , Zeynep Aslan ve Berfin 

BektaĢ tarafından organize edildi.  

 

 

 

 

 

• Iğdır Üniversitesi , 14-17 Eylül 2017 

tarihleri arasında Ankara Atatürk Kültür 

Merkezin‟de düzenlenen „‟ Kars, 

Ardahan , Iğdır III. Tanıtım Günleri‟‟ 

etkinliğinde açılan stantta ziyaretçilere 

tanıtıldı.  
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• 15 Temmuz Hain Darbe giriĢiminde 

Ankara Özel Harekat Daire 

BaĢkanlığında görevi baĢında ağır 

yaralanan ve 16 gün boyunca hayat 

mücadelesi verdikten sonra Ģehit olan 

Iğdırlı BaĢ Komiser Bülent Yurtseven‟in 

ismi Iğdır Üniversitesi Suveren 

Kampüsüne verildi. 



• Ağrı iline bağlı Doğubayazıt ilçesinde 

düzenlenen ve üç gün sürecek olan 

„‟Ahmed-i Hani Kültür, Sanat ve Turzim 

Festivali‟‟ etkinliklerinde Iğdır 

Üniversitesi adına Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire BaĢkanlığı tarafından tanıtım 

standı açtı.  

• Festival çerçevesinde açılan Iğdır 

Üniversitesi standını, davetlilerde birlikte 

ziyaret eden Iğdır Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr. Mehmet Hakkı Alma, Ağrı ilinin 

yanı sıra, tüm bölge açısından son 

derece faydalı ve anlamlı olan bu 

festivalde bulunmaktan son derece 

mutlu olduklarını belirterek, böyle 

festivallerin Ģehirlerin geliĢmesinde çok 

büyük bir öneme sahip olduğunu 

söyledi. Rektör Alma „‟Bu standın 

açılması bu etkinliğe verdiğimiz önemin 

bir belirtisidir.‟‟ dedi.  

• Iğdır Üniversitesi Açık Spor Tesislerinin 

Temel Atma Töreni yapıldı. Iğdır 

Üniversitesi Suveren Kampüsü‟nde Yeni 

Yapılacak olan Açık Spor Tesislerinin 

Temel Atma Törenine Iğdır Valisi Ahmet 

Turgay ALPMAN, Iğdır Belediye BaĢkanı 

Murat YĠKĠT ve Ak Parti Ġl  BaĢkanı 

Ahmet TUTULMAZ‟ın yanı sıra bazı 

kamu kurum amirleri ve öğretim üyeleri 

ve öğrenciler katıldı.  
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 A. Güçlü Yönler  

 Üniversitenin Ģeffaf, paylaĢımcı, katılımcı ve değiĢime açık bir yönetim 

anlayıĢını benimsemiĢ olması. 

 Üniversitenin yetkin, dinamik, özverili bir akademik ve idari kadroya sahip 

olması. 

 Farklı ülke ve kültürlerden gelmiĢ öğrenci profiline sahip olması. 

 Güçlü öz kaynak oluĢturma imkanlarına sahip olması. (AraĢtırma ve 

Uygulama Merkezleri, 2.öğretim, Döner Sermaye  gelirleri) 

 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari bir kadroya sahip olması. 

  Üniversitenin kültürel, tarihi, ekonomik ve sosyal açıdan zengin değerlere 

sahip bir kentte kurulmuĢ olması   
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2017 Yılı Uluslar arası Iğdır Sempozyumu Kapanışı 



B. Zayıflıklar 

 GeliĢmekte olan bir üniversite olmasından dolayı akademik ve idari 

kadronun  ihtiyacının fazla olması. 

 Bazı bilim disiplinlerinde lisansüstü programların henüz açılmamıĢ 

olması. 

 Mevcut eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının yetersizliği. 

 Üniversite yerleĢim yapısının dağınık olmasının birimler arasındaki 

etkileĢimi zayıflatması. 

 Üniversitenin temel altyapı yatırımlarının henüz tamamlanamaması. 
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C. Değerlendirme 
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 Üniversitemiz, geliĢen bir üniversite olmakla beraber, akademik birimlerini,  öğretim 

elemanı, idari personel, öğrenci sayısı ve fiziksel alt yapı bakımından verimlilik esaslı 

yapılanmıĢtır. Üniversitemiz bölgesel olarak öğretim elemanları ve öğrenciler bakımından 

tercih edilir nitelikteki konumuyla kalite güvence sistemini kurmakta ve yürütmekte avantajlı 

konumdadır.  

 Ayrıca Üniversitemizde, ilgili mevzuatlar uyarınca hazırlanan yönergeler, usul ve 

esaslar, eylem planları uygulanmakta, yeni açılan birimlerimiz de kolaylıkla sisteme dahil 

edilmektedir. Bölgedeki büyük ölçekli endüstri kompleksleri ve potansiyelinden sosyal 

sorumluluk projesi kapsamında Üniversitenin fiziksel alt yapısı geliĢimine kaynak teĢkil 

edecek ayni ya da nakdi yardım sağlanamamaktadır. 

  Üniversite tercihlerinde bulunduğu coğrafi konumundan ötürü ön sıralarda tercih edilen 

nitelikte olması, mezun olan öğrencilerimiz, bölgenin potansiyeli nedeniyle kolayca istihdam 

edilebiliyor olması güçlü yönlerimizdendir. Iğdır ilinde öğrencilerimiz için yurt vb. konaklama 

hizmetleri henüz yeterli düzeyde değildir. Bu nedenle Üniversitemiz ġehit Bülent Yurtseven 

YerleĢkesinde erkek ve kız yurdu yaptırılması planlanmakta olup, Kredi ve Yurtlar Kurumu 

vb. kamu kurumlarının öğrenci konaklama ihtiyacının giderilmesi sağlanacaktır 

 Üniversitemiz endüstrinin, tarım ve hayvancılığın yoğunlaĢtığı Doğu Anadolu 

Bölgesinde sınıra yakın bir konumda bulunmaktadır.  Doğu Anadolu bölgesine hitap eden 

potansiyeli ile kamu-özel sektör-sanayi iĢbirliği ve araĢtırma geliĢtirme çalıĢmalarının ulusal 

ve çevre ihtiyaçlarına cevap verecek potansiyeldedir.  

 Yönetim süreçlerinde katılımcılığın ve kalite geliĢme süreçlerine yatkınlık ve yeterlilik 

eğitim-öğretim, araĢtırma geliĢtirme ve idari süreçlerde verimlilikle sonuçlanmaktadır. 

Bununla birlikte, iĢ ve iĢlemlerimize dayanak olan yasal mevzuatların sürekli değiĢiyor 

olması verimliliği azaltmaktadır. Buna iliĢkin Üniversitemiz her yıl düzenli olarak akademik ve 

idari personelimize mevzuat ve kiĢisel geliĢim eğitimleri yapmaktadır. 

 Kurum daha önce bir dıĢ değerlendirme sürecinden geçmiĢ ve kuruma sunulmuĢ bir 

Kurumsal Geri Bildirim Raporu varsa bu raporda belirtilen iyileĢmeye açık yönlerin 

giderilmesi için alınan önlemler, gerçekleĢtirilen faaliyetler sonucunda sağlanan 

iyileĢtirmelerin neler olduğu açıkça sunulmalı ve mevcut durum değerlendirmesi ayrıntılı 

olarak verilmelidir. 

   





 Kampüs alanının master plana uygun olarak inĢa edilecek olması. 

 Açılacak programların ülkenin gereksinimi olan alanlara öncelikli olarak 

planlanması. 

 Altyapının teknolojik geliĢmelere uygunluğunun tam olarak sağlanması. 

 Üniversite bütçesinin yeterli hale getirilmesi. 

 Nitelikli akdemik ve idari personelin üniversitemiz bünyesine 

kazandırılması. 

 Personelin nitelikli hale getirilmesi için kurum içi ve kurum dıĢı eğitimlere 

katılmasının sağlanması. 

 

A. Tedbirler 
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Ziraat Fakültesi Dinlenme Alanları 



 Kentin sosyoekonomik ve kültürel dinamikleri ile sürekli iĢbirliği halinde 

çalıĢan akademik ve idari kadromuzu gün geçtikçe daha da 

güçlendirmek. 

 ÇeĢitli projelerin geliĢtirilmesi için ihtiyaç duyulan alt yapı hazırlanmalıdır. 

 Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu yazılım, donanım ve cihazları temin 

etmek. 

 BiliĢim konusunda bilgili, teknik beceriye sahip, uzmanlaĢmıĢ 

personellerin üniversitemiz bünyesine   kazandırmak.               

 

B. Öneriler 
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Karaağaç Kampüsü Kütüphane 



Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü’nde Kış 





Ek – 1 : Üst Yöneticinin Ġç Kontrol Güvence Beyanı 

 ÜST YÖNETĠCĠ 

    ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

   Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

    

   Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.      

    

  Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 

planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli 

güvenceyi sağladığını bildiririm.  

   

   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

  

  Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

          

 

           Iğdır - ġubat 2018 

                      Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

                             Rektör 
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Ek – 2 : Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer  mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve 

gerekli tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2017 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

                                                                                        

 

 

 

                                                                                       IĞDIR –  ġubat 2018 

                                                                                            Ġhsan PESCĠ  

                                                                            Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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